NAMA JUMLAH  LANTAI LUAS LANTAI TOTAL LUAS HARGA / M2 ( Rp.) BIAYA ( Rp.) 

GEDUNG 10 

LANTAI FIKKIA 
10 Lantai 970 9.700 8.000.000,- 77.600.000.000,- 

PENINGKATAN 

MUTU 
   20% 15.520.000.000,- 

SARANA & 

PRASARANA 
   20% 15.520.000.000,- 

TOTAL FISIK 108.640.000.000,- 

TERBILANG  : SERATUS DELAPAN MILIAR ENAM RATUS EMPAT PULUH JUTA RUPIAH 

PENGEMBANGAN SARANA PRASARANA 

Desain perencanaan pengembangan prasarana Gedung di Kampus Kedayunan : 

Gambar 3 Jalan Tembus Kecamatan Kabat Menuju Kampus Kedayunan FIKKIA UNAIR 

Gambar 4 Desain Rencana Gedung di Kampus Kedayunan FIKKIA UNAIR